

## خانواده های محترم زیوری، شکرانی

### و سایر بستگان

در گذشت مرحومه کربلائیة سکینه زیوری را تسلیت عرض نموده، از درگاه خداوند متعال برای آن عزیز سفر کرده علو درجات همراه با آرامش جاودانی و برای بازماندگان صبر جمیل و اجر جزیل مسئلت می نمایم.

موسسه خیریه هیئت حسینی پیر چند

روزنامه صبح استان \* سال بیست و پنجم \* شماره ۵۱۰۵



پریترهای لیزری تک کاره و سه کاره  
جی اندبی، کارتریج های جی اندبی  
با قابلیت چاپ سه و نیم برابر بیشتر

گروه ماشین های اداری بهدانی  
نمایندگی انحصاری فروش و خدمات  
دستگاه های فتوکپی توشیبا،  
ویدئو پروژکتور سیستم های صوت و  
تصویر و محصولات جی اندبی در استان  
بلوار شهدای عبادی - ابتدای بلوار شهید فایده خط ویژه: ۳۱۱۰۳

دوشنبه ۲۰ دی ۱۴۰۰ \* ۷ جمادی الثانی ۱۴۴۳ \* ۱۰ ژانویه ۲۰۲۲

پراکنندگی جمعیت دانش آموزی؛  
مهم ترین چالش آموزشی خراسان جنوبی

# کمبود ۲۰۰۰ نفر نیرو برای آموزش و پرورش استان

مدیرکل آموزش و پرورش خراسان جنوبی گفت: پراکنندگی جمعیت دانش آموزی استان مهم ترین چالش استان در بحث ساماندهی نیروی انسانی است. واقعی اظهار کرد: علاوه بر پراکنندگی، خشکسالی های پیاپی و مهاجرت های بی رویه باعث کاهش جمعیت روستایی و رونق حاشیه نشینی شده است. وی با بیان اینکه خراسان جنوبی نیازمند دو هزار نیروی انسانی می باشد ... مشروح در صفحه ۳

## مرگ ناشی از کرونا در استان، پایین تر از شاخص کشوری

دبیر ستاد دانشگاهی پیشگیری و مدیریت کرونا در خراسان جنوبی گفت: مرگ ناشی از کرونا در استان ۷ درصد از شاخص کشوری پایین تر است. شریف زاده گفت: در کشور بیش از ۱۳۶ هزار مورد مرگ ناشی از کرونا ثبت شده که به نسبت جمعیت به ازای هر ۱۰۰ هزار نفر، ۱۵۵ مورد مرگ داشته ایم. وی ادامه داد: در استان از ابتدای شیوع کرونا هزار و ۲۷۵ مورد مرگ ناشی از کرونا ثبت شده است که به ازای هر ۱۰۰ هزار نفر جمعیت، ۱۴۸ مورد مرگ ثبت شده که وضعیت مرگ و میر در استان ... مشروح در صفحه ۳

روز پر انتصاب در حوزه رسانه و روابط عمومی ۵

کسری ۴۶ میلیون متر مکعبی مخازن سدهای استان ۳

سرگردانی چندساله برای ساخت درمناگاه شمال شهر ۳



## از فرصت نزدیکی کارخانه سیمان باقران بامرز استفاده شود

استاندار: سیمان باقران، آبروی استان و منطقه است

استاندار: سیمان باقران، آبروی استان و منطقه است. کارخانه سیمان باقران با ظرفیت تولید ۱ میلیون تن سیمان در سال، یکی از بزرگترین واحدهای تولیدی استان است. استاندار خراسان جنوبی در بازدید از کارخانه سیمان باقران، با مدیران این واحد گفتگو کرد و بر اهمیت این واحد برای استان تاکید کرد. وی افزود: سیمان باقران یکی از بزرگترین واحدهای تولیدی استان است و با ظرفیت تولید ۱ میلیون تن سیمان در سال، یکی از بزرگترین واحدهای تولیدی استان است. استاندار خراسان جنوبی در بازدید از کارخانه سیمان باقران، با مدیران این واحد گفتگو کرد و بر اهمیت این واحد برای استان تاکید کرد.

عکس: اکبری

**رهبر معظم انقلاب:**  
در مقابل حرف زور دشمن  
نباید تسلیم شد  
صفحه ۲

**رئیس جمهور:**  
حذف ارز ترجیحی در چند  
ماه آینده را صلاح ندانستیم  
صفحه ۲

**مذاکره کننده ارشد ایران:**  
پیرانتهای باز در مذاکرات  
رو به کاهش است  
صفحه ۲

**سر مقاله**  
\* هرم پور

### سرمایه های انسانی استان را مفت از دست می دهیم

اوایل هفته گذشته بود که زمزمه رفتن یکی از مدیران توانمند، انقلابی و جهادی استان مطرح شد و علاقه مندان به مسائل توسعه با طرح دغدغه حفظ نیروی انسانی کار آمد، خواستار استفاده از توان او در جهت رفیع محرومیت خراسان جنوبی بودند اما متأسفانه در فاصله کمی از طرح این گمانه زنی ها، سلم آبادی مدیر موفق و نمونه کمیته امداد خراسان جنوبی به مدیریت این نهاد در خراسان رضوی منصوب شد و استان از ظرفیت حضورش که مورد وثوق و تایید همگان بود، محروم شد. سال ها، در خراسان جنوبی، هر کس از ظرفیت ها، توانمندی ها، پتانسیل ها و داشته ها حرفی می زد، افراد دلسوز، آینده نگر، با سواد و با تجربه ای بودند که مدام به ذهن ما مردم این دیار تلنگری بزنند و بگویند مهم ترین داشته های شما در خراسان جنوبی که ارزشی بیش از طلا دارند، نیروهای انسانی این استان هستند. این نیروی انسانی، فرزند همین خاک، پرورش یافته در دامن پدران و ... ادامه در صفحه ۲

### دعوت نامه تشکیل مجمع عمومی فوق العاده شرکت تعاونی مسکن اتحاد کارگران کویر تاپر (نوبت اول)

تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۱۰/۲۰

جلسه مجمع عمومی فوق العاده (نوبت اول) شرکت تعاونی مسکن اتحاد کارگران کویر تاپر ساعت ۱۴:۰۰ روز پنجشنبه ۱۴۰۰/۱۰/۲۰ در محل مسجد حضرت رقیه (س) واقع در بلوار امامیه برگزار می شود. از کلیه اعضا دعوت می شود جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این جلسه حضور بهم رسانند. ضمناً چنانچه عضوی بنا به دلایلی نتواند شخصاً حضور یابد می تواند همزمان با نماینده تام الاختیار خویش، به دفتر شرکت مراجعه و برگ وکالت نامه را تنظیم و برگه ورود به جلسه مجمع را دریافت نمایند. حداکثر آرای وکالتی هر عضو سه رای و هر فرد غیر عضو یک رای می باشد. لازم به ذکر است با توجه به ثبت مجمع تعاونی در سامانه الکترونیکی سازمان ثبت اسناد و املاک کشور ارائه تصویر صفحه اول شناسنامه و کارت ملی عضو الزامی می باشد.

**دستور جلسه:** ۱- اصلاح ماده ۶ اساسنامه در خصوص تمدید مدت فعالیت تعاونی به مدت ۲ سال  
۲- اصلاح بند ب ماده ۱۲ اساسنامه در خصوص شرایط اختصاصی عضویت اعضا

**هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن اتحاد کارگران کویر تاپر**

### دعوت نامه تشکیل مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت تعاونی مسکن اتحاد کارگران کویر تاپر (نوبت اول)

تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۱۰/۲۰

جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده (نوبت اول) شرکت تعاونی مسکن اتحاد کارگران کویر تاپر ساعت ۱۴:۰۰ روز چهارشنبه ۱۴۰۰/۱۰/۲۰ در محل مسجد حضرت رقیه (س) واقع در بلوار امامیه برگزار می شود. از کلیه اعضا دعوت می شود جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این جلسه حضور بهم رسانند. ضمناً چنانچه عضوی بنا به دلایلی نتواند شخصاً حضور یابد می تواند همزمان با نماینده تام الاختیار خویش، به دفتر شرکت مراجعه و برگ وکالت نامه را تنظیم و برگه ورود به جلسه مجمع را دریافت نمایند. حداکثر آرای وکالتی هر عضو سه رای و هر فرد غیر عضو یک رای می باشد. ضمناً اعضای که متقاضی تصدی هیئت مدیره و بازرس هستند می بایست حداکثر ظرف مدت ۵ روز از انتشار آگهی نسبت به تکمیل و تحویل مدارک مورد نیاز اقدام نمایند. به درخواست های بعد از مهلت ترتیب اثری داده نخواهد شد. لازم به ذکر است با توجه به ثبت مجمع تعاونی در سامانه الکترونیکی سازمان ثبت اسناد و املاک کشور ارائه تصویر صفحه اول شناسنامه و کارت ملی عضو الزامی می باشد. دستور جلسه: ۱- گزارش کتبی هیئت مدیره ۲- گزارش کتبی بازرس ۳- طرح و تصویب ترازنامه و صورت های مالی سال های ۱۳۹۹ و ۱۳۹۸ و ۴- طرح و تصویب بودجه پیشنهادی سال ۱۴۰۰ ۵- تصمیم گیری در خصوص تغییرات اعضا و سرمایه ۶- تعیین خط مشی آتی شرکت ۷- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیئت مدیره ۸- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل برای مدت یک سال مالی

**هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن اتحاد کارگران کویر تاپر**

## جناب آقای حسین مودی

### مدیر محترم شعب بانک کشاورزی استان خراسان جنوبی

با کمال تأسف و تالم درگذشت **خواهر گرامی تان** را خدمت شما و خانواده محترم تسلیت عرض نموده، برای آن مرحومه آموزش الهی و برای بازماندگان صبر و شکیبایی توأم با صحت و سلامتی مسئلت می نمایم.

**هیئت مدیره و مدیر عامل**  
**اتحادیه شرکت های تعاونی کشاورزی دامداران آریان خراسان جنوبی**

## خانواده های محترم مزیدی و علیزاده

ضایعه درگذشت همکار خدوم، با اخلاق و زحمت کش دانشگاه صنعتی **مرحوم کربلایی رضایزدی به همراه همسر و سه فرزند عزیزشان** چنان ناگوار و سنگین است که به دشواری به باور می نشیند، لکن در برابر تقدیر و مشیت الهی راهی جز تسلیم و رضا نیست. ضمن ابراز تأسف و تأثر عمیق، این ماتم جانسور را خدمت تمامی آشنایان و بستگان آن مرحوم تسلیت عرض نموده، برای آن عزیزان سفر کرده شادی روح و علو درجات و برای بازماندگان معزز صبر و اجر و دوام عمر باعزت از درگاه باری تعالی مسئلت داریم.

**اساتید، کارکنان و دانشجویان دانشگاه صنعتی پیر چند**

## جناب آقای دکتر مهدی جعفری

انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را به سمت **رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان خراسان جنوبی** که نشان از درایت، لیاقت و توانمندی شما می باشد صمیمانه تبریک عرض نموده رجا و توفیق داریم تمهید و کار آمدی های برجسته شما نوبدبخش ارتقای سازمان و دستیابی به قله های پیشرفت و توسعه خواهد بود. از خداوند منان برایتان آرزوی توفیق روز افزون داریم.

**مدیر مجموعه تولیدی مرغ تخمگذار آلیین - حمیدرضا خورشیدی**

## برادر گرامی جناب آقای سید محمدرضا طالبی

احتراماً، انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را به سمت **معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار خراسان جنوبی** که نشأت گرفته از حسن تعهد، کار آمدی و شایستگی های برجسته شما می باشد صمیمانه تبریک و تهنیت عرض می نمایم. برایتان در جایگاه جدید عزت، سربلندی و توفیق روز افزون در راستای خدمت به مردم شریف استان آرزومندیم.

**شرکت میناکان (معدن مس قلعه زری)**

## جناب آقای مهندس مودی

### مدیر محترم شعب بانک کشاورزی خراسان جنوبی

با کمال تأسف و تأثر درگذشت **خواهر گرامی تان** را خدمت شما و خانواده محترم تسلیت عرض نموده از درگاه خداوند متعال برای آن مرحومه رحمت و مغفرت و برای شما و سایر بازماندگان صبوری و شکیبایی مسئلت می نمایم.

**امیر عابدیان - مدیر عامل شرکت تعاونی شتر مرغ و مجموعه های آرتین بشرویه**

رشته عمران	نام و نام خانوادگی	کد انتخاباتی
	مهدی آرزومندان	۳۰۰۱
	محمدعلی بیجاری	۳۰۰۲
	علی جعفرزاد	۳۰۰۳
	محمدرضا جوادی	۳۰۰۴
	سیدحسین رضوی	۳۰۰۶
	سید مسعود سجادی	۳۰۰۷
	علیرضا کیانی	۳۰۰۸
	محمد نیک بی	۳۰۰۹
	محمدعلی هجرتی	۳۰۱۰
رشته معماری و شهرسازی	نام و نام خانوادگی	کد انتخاباتی
	امین دره گی	۲۰۰۱
	رحمان روبیانی	۳۰۰۱
	محمدرضا صدر	۴۰۰۱
	عادل عدل	۵۰۰۱
	حسین هاشمی فرد	۶۰۰۱
	جعفر یعقوبی	۷۰۰۱
نقشه برداری	نام و نام خانوادگی	کد انتخاباتی
	محمد فدوی	۶۰۰۱
	نام و نام خانوادگی	نام و نام خانوادگی
	محمد رضا حسینی	۵۰۰۲
	نام و نام خانوادگی	۵۰۰۳
	محمد سلم آبادی	۵۰۰۳
	نام و نام خانوادگی	کد انتخاباتی
	غلامعلی چمنی	۴۰۰۱
	محمد نجفی	۴۰۰۲
بازرس (میان دوره)	نام و نام خانوادگی	کد انتخاباتی
	احمد حسین حسینی ابیز	۳۰۰۵
	محمدحسین خدنگی	۱۰۰۱
	محمدرضا نیرکاری	۵۰۰۱
	رسول عبدی	۵۰۰۴

**فهرست نهایی نامزدهای احراز صلاحیت شده پنجمین دوره انتخابات هیئت مدیره و بازرس (میان دوره) سازمان نظام کاردانی ساختمان استان خراسان جنوبی**

به اطلاع کلیه اعضای محترم سازمان نظام کاردانی ساختمان استان خراسان جنوبی می رساند پنجمین دوره انتخابات هیئت مدیره و بازرس (میان دوره) سازمان در تاریخ ۱۴۰۰/۱۰/۲۴ از ساعت ۸ الی ۱۶ به صورت کلاماً الکترونیکی و غیرحضوری برگزار می گردد، لذا بدینوسیله فهرست اسمی نامزدهای احراز صلاحیت شده به شرح جدول مقابل اعلام، ضمناً محدوده زمانی مجاز فعالیت تبلیغاتی نامزدهای محترم انتخاباتی ۲۴ ساعت قبل از زمان رای گیری پایان خواهد یافت.

**هیئت اجرایی پنجمین دوره انتخابات هیئت مدیره و بازرس (میان دوره) سازمان نظام کاردانی ساختمان استان خراسان جنوبی**









## بازدید استاندار از بزرگترین صادر کننده سیمان ایران به افغانستان

# سیمان باقران، آبروی خراسان جنوبی



مهدی آبادی- استاندار خراسان جنوبی روز شنبه در راستای رفع موانع و کمک به رونق تولید در استان از کارخانه سیمان باقران خراسان جنوبی بازدید کرد. آقای قناعت، در نشستی که پس از بازدید کارخانه سیمان باقران شهرستان درمیان برگزار شد، با بیان اینکه سیمان باقران، آبروی استان و منطقه است، اظهار کرد: معرفی این مجموعه به عنوان صادر کننده نمونه سال ۱۴۰۰ و صادر کننده برتر در سه سال متوالی جای تقدیر دارد. وی افزود: کارخانه سیمان باقران برای استان ما، فقط یک واحد صنعتی صرف نیست، بلکه در اشتغال، معیشت، مرزداری، مرزبانی و نگه داشتن جمعیت در منطقه موثر است. آقای قناعت با اشاره به موقعیت مکانی کارخانه سیمان باقران افزود: هیچ کارخانه‌ای در کشور این اندازه به مرز نزدیک نیست و ما باید از این فرصت به نفع مجموعه، مردم منطقه و استان استفاده مطلوبی ببریم. وی گفت: کارخانه سیمان باقران باید با دیگر مجموعه‌های هم‌تای خود در کشور رقابت کند و نباید در این رقابت از دیگران عقب بماند. وی دستورات لازم در خصوص تامین سوخت پاره‌انه‌ای جایگزین برای این واحد تولیدی را به سازمان صنعت، معدن و تجارت و شرکت پخش فراورده‌های نفتی استان ارائه کرد و گفت: به

دلیل حیاتی بودن کارخانه سیمان باقران برای منطقه باید با رفع نیازهایش کمک کنیم که از تولید باز نماند. آقای قناعت افزود: وقتی همه موانع را برطرف کنیم و همراهی‌های لازم را داشته باشیم، آن وقت می‌توانیم مطالبه افزایش تولید داشته باشیم. وی بیان کرد: این کارخانه در حال حاضر برای ۴۰۰ نفر به طور مستقیم و ۲ هزار نفر به صورت غیرمستقیم اشتغالزایی به همراه داشته و باید به سمتی برویم که این رقم ۲ تا ۳ برابر شود. استاندار خراسان جنوبی به برنامه‌های کارخانه سیمان باقران در سال ۱۴۰۱ اشاره کرد و گفت: توسعه اقدامات در راستای مسئولیت اجتماعی، افزایش تولید سیمان آمیخته و ایجاد خط تولید پاکت سیمان از جمله برنامه‌هایی است که تا پایان سال آینده اجرایی خواهد شد.

بدون هدف مرز نشینان به مناطق شهری بوده، جانمایی و احداث شده است. کاظمی، تجمع سرمایه‌های اندک مردم محروم منطقه و خلق یک واحد تولیدی منحصر به فرد را در نوع خود بی نظیر دانست و ادامه داد: احداث کارخانه سیمان باقران باعث وحدت عملی برادران تشیع و تسنن در این منطقه شده است. وی به دستاوردهای بیشمار کارخانه سیمان باقران پرداخت و اضافه کرد: کسب سه رتبه برتر استانی و کسب رتبه صادر کننده نمونه ملی از مهم ترین دستاوردهای مدیریت و کارکنان زحمتکش کارخانه سیمان باقران است. نایب رئیس هیئت مدیره کارخانه سیمان باقران با بیان اینکه این کارخانه ۳۵ درصد از نیاز کشور افغانستان را تامین می‌کند، گفت: در سال ۱۳۹۹ بالغ بر ۱۵ میلیون دلار برای کشور و استان ارز آوری داشته ایم. کاظمی اضافه کرد: افزایش صادرات و دنبال کردن دو هدف توسعه پروژه در جهت ارتقا به ظرفیت اسمی و مستهلک نمودن بدهکاری‌های انباشته شده از دیگر اهداف مدیران کارخانه بوده که در این مورد احداث آسیاب ۲ سیمان با ظرفیت ۲۴۰۰ تن در روز با سرمایه ۶۱ میلیارد و پانصد میلیون تومان محقق شده است. کاظمی به دستاوردهای دیگر این کارخانه اشاره و بیان کرد: اخذ موافقت اصولی کارخانه پاکت‌زنی

برای تامین پاکت مورد نیاز کارخانه و فروش مازاد آن با فراهم آوردن زمینه اشتغال حدود ۱۰۰ نفر نیز از دستاوردهای کارخانه در سال مذکور می‌باشد. وی اضافه کرد: با وجود همه مشکلات این مجموعه است. وی عدم وجود ساز و کار رسمی برای انتقال ارز حاصل از صادرات از افغانستان به داخل کشور که نتیجه آن تحمیل هزینه‌های ناخواسته به صادرکنندگان، از جمله کارخانه سیمان باقران است را از دیگر چالش‌های این مجموعه دانست. کاظمی اضافه کرد: حضور و اتکا به بازار پر ریسک و ناپایدار افغانستان، معضلی است که این کارخانه را مجبور به جایگزینی بازار جدید صادراتی در کشورهای دیگر کرده است. در این جلسه ایشان درخواست‌هایی نیز از استاندار خراسان جنوبی از جمله خواهان همراهی و مساعدت در جهت بازگشایی میل صادراتی ۷۳ در فاصله ۳۴ کیلومتری کارخانه شد که اسباب کاهش هزینه‌های حمل و نقل و صرفه جویی بالغ بر ۷۰۰ میلیارد ریال را به نفع آورده‌های ارزی کشور در پی خواهد داشت. در پایان هم بزرگترین دغدغه مدیران کارخانه را نظیر به شرایط نامطلوب اقتصادی، تامین مسکن کارگران دانست و از استاندار محترم تقاضای همکاری دستگاه‌های مربوط جهت تامین زمین مورد نیاز ساخت مسکن این قشر محروم را نمود.

برای تامین پاکت مورد نیاز کارخانه و فروش مازاد آن با فراهم آوردن زمینه اشتغال حدود ۱۰۰ نفر نیز از دستاوردهای کارخانه در سال مذکور می‌باشد. وی اضافه کرد: با وجود همه مشکلات در جهت ایفای مسئولیت اجتماعی خود کارخانه بالغ بر ۱۹۰۰ تن سیمان به مراکز عام المنفعه که از اعتبارات دولتی برخوردار نمی‌باشد در جهت توسعه منطقه و محرومیت زدایی کمک بلاعوض نموده است. به گفته کاظمی، پرداخت حدود ۹۷۰ میلیارد ریال تسهیلات بانکی و معوقات پیمانکاران دوران احداث، نصب یک دستگاه آسانسور صنعتی ۱/۵ تنی با ارتفاع بالای حدود ۱۱۰ متر و ارائه ۶ مقاله تحقیقاتی و چاپ ۴ مقاله در مجلات سیمانی داخلی و خارجی و اختراع یک دستگاه نمونه گیر مواد از دیگر افتخارات این مجموعه می‌باشد.

**مهم ترین چالش‌های پیش روی کارخانه سیمان باقران**  
نایب رئیس هیئت مدیره کارخانه سیمان باقران در این دیدار به مهم ترین چالش‌های پیشروی این کارخانه اشاره کرد و گفت: عدم تامین به موقع سوخت گاز و برق مورد نیاز به دلیل ضعف زیرساخت‌های یکی از مهم ترین چالش‌های این شرکت می‌باشد. کاظمی اضافه کرد: تحمیل هزینه‌های اضافی بابت ارزش پایه

**کسب رتبه برتر صادر کننده ملی**  
نایب رئیس هیئت مدیره کارخانه سیمان باقران نیز ضمن خیر مقدم به استاندار محترم و هیئت همراه با اشاره به مولفه‌های کارخانه سیمان باقران، گفت: کارخانه سیمان باقران در منطقه ای مرزی که سرشار از منابع معدنی غنی با ذخایر بلند مدت، با رویکرد امنیتی، تثبیت جمعیت و پیشگیری از مهاجرت

## شهردار بیرجند:

# یاد و نام عمار انقلاب در بیرجند زنده و پاینده می ماند



این راستا این میدان به نام ایشان مزین گردید. دکتر علیرضا محمودی راد خاطر نشان کرد: امید است بتوانیم هر روز راه چهره‌های برجسته انقلاب باشیم و با رهنمودهای رهبر انقلاب در راستای پیشرفت و پیشبرد اهداف انقلاب اسلامی موفق و موثر باشیم.

**مدیریت ارتباطات و امور بین الملل  
شهرداری بیرجند**

تقی مصباح یزدی مجتهد و بنیانگذار و رئیس موسسه آموزشی و پژوهشی امام خمینی (ره) یکی از چهره‌های تاثیرگذار انقلاب و اسلام بود که به پاس خدمات ارزنده و گرامیداشت یاد ایشان این نامگذاری انجام شد. رئیس شورای اسلامی شهر نیز در ادامه اذعان داشت: با تاکید اعضای شورای اسلامی شهر بیرجند و برنامه ریزی انجام شده مقرر گردید میدانی در بیرجند به نام آیت... مصباح یزدی نامگذاری گردد که در

یکی از مناسب ترین میدانی به نام آیت... مصباح یزدی نامگذاری شد تا یاد و نام عمار انقلاب زنده و پاینده بماند. دکتر مهدی بهترین، با بیان اینکه مردم استان خراسان جنوبی و بیرجند بالاترین میزان مشارکت را در تمام انتخابات داشته اند، افزود: خواسته مردم ولایتمدار این شهر بود تا حق علامه ادا گردد و در این راستا یکی از مناسب ترین میدانی به نام ایشان نامگذاری گردید. دکتر بهترین ادامه داد: آیت... محمد

در پایان ضمن تشکر از شورای اسلامی و شهردار بیرجند افزود: از شورا و شهردار تشکر می‌کنم که یاد علامه مصباح که شخصی عارف، مجتهد، فیلسوف، مخلص و روشن کننده راه ارزش‌ها و آرمان‌های اسلام و مکتب اهل بیت (ع) و انقلاب بودند را با نامگذاری این میدان به نام ایشان زنده کردند و امیدواریم این نامگذاری مایه خیر و برکت باشد.

شهردار بیرجند نیز در این مراسم اظهار کرد: خداوند و اولیای الهی، زمینه را برای تعالی ارزش‌ها و اخلاق در جامعه فراهم نموده و تاثیرگذار است. آیت... رجیبی تصریح نمود: وقتی انسان به یک شخصیت الهی و معنوی نگاه می‌کند و یاد می‌کند، موجب می‌شود انسان به ارزش‌ها اشتیاق پیدا کند تا جایی که نگاه به خانه عالم و یاد علامه وارسته ثواب دارد زیرا انسان به یاد خدا و ارزش‌های اسلامی می‌افتد. رئیس موسسه آموزشی و پژوهشی امام خمینی (ره)

